!) Pie felicisque recordationis am Rande. 
Zeitsclir . f. K .-G. III, 4. 41

6 0 6 ANALEKTEN.

qui Rome sunt uices nostre committerentur. Nos itaque qui 
ecclesiam christianam cum alijs sancti Romani imperii principibus 
ad pristinam fidei morumque obseruantiam reparari desideramus, 
quod bonum faustum felixque sit, facimus constituimus ac denomi- 
namus procuratorem nostrum ac nuncium Reuerendum dominum 
N ico la u m  de Schonberg  ordinis predicatorum procuratorem deuotum 
nostrum dilectum dantes et committentes sibi omnem auctoritatem 
nostro ac nostrorum nomine in ipso Concilio Lateranensi to i- 
ens, quotiens opus oportunumque fuerit, comparendi agendi tratc- 
tandi et dicendi omniaque alia faciendi, que ad ipsius Concilii 
incrementum verämque ecclesie unitatem pacem ac reformationem 
quouis modo pertinere uidebuntur, etiamsi ejusmodi forent que 
mandatum ad singula proprium exigerent. Promittimus autem 
firmum gratum ratumque habere, quicquid ipse Reuerendus pater 
procurator et nuncius noster in re hac sanctissima fecerit egerit 
dixerit tractauerit atque ut cuncti hijs que jam diximus et commi- 
simus fidem praestent, curavimus has literas sigillo nostro appenso 
muniri. Datum Dresen MDXIII 0
uicesima nona Martii Anno ut s.

Georgius dux Saxonie etc.

No. 3.

Georg von Sachsen an Cajetan.
(9. Febr. 1513.) x)

Ad magistrum generalem Ordinis predicatorum fratrem 
Thomam deuio Caietanum.

Anno et Die ut s.
Georgius etc.

Reuerende pater sincere deuote nobis dilecte! Intelleximus 
diebus superioribus Sanctissimum in Christo patrem et dominum 
dominum J u liu m  diuina prouidentia papam ijm dominum nostrum 
clementissimum Romae concilium indixisse, ad quod quidem multi 
exteri sacrique imperii duces uenturi aut oratores suos missuri 
sunt. Et quamuis id nobis legittime significatum non sit, nihilo- 
minus ne socordes aut negligentes in hoc tarn salutari cepto ac 
opere uideremur, ob id nobiscum decreuimus, aliquem nostro no
mine ad pretactum concilium Lateranense designare ac constituere 
uelle. Cogitauimusque huic nostro proposito uestra diligentia 
solertique cura, que apud nos est probatissima, satisfieri posse. 
Et ob id humeris uestris procuratorij munus boc in negotio sanc-

x) Der Abschreiber hat zwar bemerkt Anno et Die ut s. (29. März), 
der Inhalt ergiebt aber verglichen mit Nr. 1, 4 und 5 dasselbe Datum 
wie bei diesen Briefen.
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toque opere nostro nomine fungendum committendum statuimus, 
quo autem major firmiorque fides hac in re nobis administrari 
possit, iccirco curavimus procuratorium nostrum quod hic trans- 
mittimus, uobis afferendum. Rogantes quatenus id oneris quod 
uobis imposnimus nostri causa haud inuiti subeatis x). Eoque 
pacto uti de uobis plene confidimus (quoad nostros oratores non 
miserimus) diligenter fideliterque agere et tractare uelitis 2). Peti- 
musque ut boc procuratorium nostrum necessitate solum exigente 
ac si ceterorum ducum oratores in dicto Concilio comparuerint 
publicet et in luce prodire sinat. Si uero secus contigerit id 
ipsum secum contineat; siue etiam pretactorum ducum oratores 
compareant seu non, attamen cupimus ut eam a nobis uobis 
autoritatem in concilio agendi collatam nikilominus Sanctissimo 
domino pape insinuet. Quemadmodum in liijs omnibus uos beneuo- 
lum exhibiturum non ambigimus. Yolumus id omni gratia et 
fauore abunde recompensare.